38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic ned 14.4.2019 22:33

WRE Event Prvenstvo Srbije u dugim distancama
Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl tno Name Cl. Time
10 (39) 10,7 km 480 m 21C

1(40)  2(41)  3(42)  4(43) 5(45)  6(44)  7(46)  8(47)  9(48) 10(49) 11(50) 12(51) 13(52)
15(55) 16(54) 17(56) 18(57) 19(58) 20(59) 21(100) Finish

1 226 Boian Ivandjikov M21E  1:14:53 1:53 6:54 7:46 10:46 13:14 22:56 24:04 25:53 43:24 45:42  AT7:44 50:08 53:18
VALDI-Sofia VAL 1:53 5:01 0:52 3:00 2:28 9:42 1:08 1:49 17:31 2:18 2:02 2:24 3:10

56:58  58:40 1:04:55 1:06:58 1:10:51 1:12:16 1:14:29 1:14:53

3:.01 1:42 6:15 2:03 3:53 1:25 2:13 0:24
2 241 George Emilian Min M21E  1:20:57 2:01 6:13 7:13 10:25 13:16 25:11 26:42 29:07 47:54 50:12 51:59 55:37 58:34
Univers. Craiova U 2:01 4:12 1:00 3:12 2:51 11:55 1:31 2:25 18:47 2:18 1:47 3:38 2:57

1:02:13 1:03:33 1:10:56 1:13:04 1:17:36 1:18:52 1:20:32 1:20:57

2:48 1:20 7:23 2:08 4:32 1:16 1:40 0:25
3 169 Zeljko Corié¢ M21E  1:24:47 2:08 5:30 6:35 10:09 12:42 22:52 24:03  25:56 47:25 50:22 52:31 54:52 57:52
Celik CLK 2:08 3:22 1:05 3:34 2:33 10:10 1:11 1:53 21:29 2:57 2:09 2:21 3:00

1:02:21 1:03:50 1:14:56 1:17:04 1:21:02 1:22:27 1:24:19 1:24:47

3:29 1:29 11:06 2:08 3:58 1:25 1:52 0:28
4 215 Sava Lazi¢ M21E 1:25:31 2:01 5:34 6:29 11:15 13:42 24:39 26:13 28:06 48:48 51:27 53:40 55:37 58:53
Paraéin PCN 2:01 3:33 0:55 4:46 2:27 10:57 1:34 1:53 20:42 2:39 2:13 1:57 3:16

1:04:11 1:05:58 1:13:45 1:15:56 1:20:25 1:22:56 1:25:02 1:25:31

4:22 1:47 7:47 2:11 4:29 2:31 2:06 0:29
5 30 DuSan Markovi¢ M21E  1:31:00 3:02 6:47 7:56 11:49 14:34 27:34 29:12 31:38 53:10 56:40 58:42 1:01:08 1:05:14
Pobeda POB 3:02 3:45 1:09 3:53 2:45 13:00 1:38 2:26 21:32 3:30 2:02 2:26 4:06

1:09:40 1:11:26 1:19:37 1:22:11 1:27:03 1:28:35 1:30:33 1:31:00

3:38 1:46 8:11 2:34 4:52 1:32 1:58 0:27
6 225 Toma Kotkov M21E  1:33:36 2:14 5:43 7:17 10:17 13:02 25:33 27:33 30:51 53:23 59:05 1:02:02 1:04:14 1:07:24
VALDI-Sofia VAL 2:14 3:29 1:34 3:00 2:45 12:31 2:00 3:18 22:32 5:42 2:57 2:12 3:10

1:12:25 1:13:53 1:21:41 1:24:02 1:29:31 1:31:07 1:33:06 1:33:36

4:00 1:28 7:48 2:21 5:29 1:36 1:59 0:30
7 213 Milovan Mili¢ M21E  1:33:46 2:42 6:20 7:21 11:38 14:02 33:55 35:34 37:06 59:47 1:02:17 1:04:02 1:07:42 1:10:39
Paraéin PCN 2:42 3:38 1:.01 4:17 2:24 19:53 1:39 1:32 22:41 2:30 1:45 3:40 2:57

1:14:18 1:15:29 1:23:07 1:25:13 1:29:53 1:31:23 1:33:18 1:33:46

2:50 1:11 7:38 2:06 4:40 1:30 1:55 0:28
8 27 Marko Gruji¢ M21E  1:34:03 2:52 6:44 7:51 11:45 15:06 27:07 28:40 31:31 54:34 58:19 1:00:37 1:03:13 1:06:22
Pobeda POB 2:52 3:52 1:07 3:54 3:21 12:01 1:33 2:51 23:03 3:45 2:18 2:36 3:09

1:11:13 1:12:51 1:22:27 1:24:50 1:29:37 1:31:23 1:33:30 1:34:03

3:50 1:38 9:36 2:23 4:47 1:46 2:07 0:33
9 26 Slobodan Ivkovi¢ ~ M21E  1:37:38 2:07 6:27 7:30 11:01 13:48 27:19 28:46 30:18 55:16 58:15 1:00:30 1:02:45 1:06:42
Pobeda POB 2:.07 4:20 1:03 3:31 2:47 13:31 1:27 1:32 24:58 2:59 2:15 2:15 3:57

1:10:52 1:12:58 1:25:18 1:28:16 1:33:12 1:35:00 1:37:08 1:37:38

3:23 2:06 12:20 2:58 4:56 1:48 2:08 0:30
10 227 Teodor Dimitrov M21E  1:39:30 2:35 6:36 7:50 11:25 14:45 29:05 30:34 33:02 57:48 1:01:37 1:04:08 1:06:35 1:10:15
VALDI-Sofia VAL 2:35 4:01 1:14 3:35 3:20 14:20 1:29 2:28 24:46 3:49 2:31 2:27 3:40

1:15:02 1:16:32 1:27:22 1:30:24 1:35:14 1:36:43 1:38:56 1:39:30

3:50 1:30 10:50 3:02 4:50 1:29 2:13 0:34
11 200 SiniSa Savi¢ M21E  1:49:29 2:29 8:12 9:21 16:42 19:14 28:56 30:03 31:53 58:15 1:02:32 1:09:39 1:11:55 1:15:32
Avala AVA 2:29 5:43 1:09 7:21 2:32 9:42 1:07 1:50 26:22 4:17 7:07 2:16 3:37

1:21:16 1:23:51 1:37:17 1:40:08 1:45:10 1:46:47 1:49:02 1:49:29

4:26 2:35 13:26 2:51 5:02 1:37 2:15 0:27
12 201 Dragan Dokmanovi M21E  1:53:14 2:52 7:31 9:03 12:40 16:06 31:04 33:06 35:05 59:56 1:03:36 1:08:12 1:10:45 1:14:08
Avala AVA 2:52 4:39 1:32 3:37 3:26 14:58 2:02 1:59 24:51 3:40 4:36 2:33 3:23

1:19:24 1:21:25 1:30:15 1:33:12 1:48:04 1:50:03 1:52:44 1:53:14

4:22 2:01 8:50 2:57 14:52 1:59 2:41 0:30

13 5 borde Arizanovi¢ M21E  1:54:00 2:55 8:44 10:15 17:06 20:54 35:12 37:12  40:55 1:06:17 1:10:15 1:14:04 1:17:16 1:22:00
Kopaonik KOP 2:55 5:49 1:31 6:51 3:48 14:18 2:00 3:43 25:22 3:58 3:49 3:12 4:44

1:27:38 1:29:46 1:38:43 1:41:48 1:48:18 1:50:46 1:53:23 1:54:00

4:19 2:08 8:57 3:05 6:30 2:28 2:37 0:37
14 150 Igor Vukovié M21E  1:56:03 2:25 6:06 7:25 16:18 18:58 31:50 33:12 35:01 1:10:58 1:14:28 1:17:01 1:19:40 1:24:24
Kosutnjak KOS 2:25 3:41 1:19 8:53 2:40 12:52 1:22 1:49 35:57 3:30 2:33 2:39 4:44

1:29:04 1:31:05 1:43:28 1:46:20 1:51:28 1:53:13 1:55:31 1:56:03

3:41 2:01 12:23 2:52 5:08 1:45 2:18 0:32
15 168 SaSa Nikoli¢ M21A  2:16:47 2:54 9:04 10:36 16:20 20:33 37:03 39:54 46:42 1:20:46 1:24:56 1:28:57 1:31:56 1:36:38
Celik CLK 2:54 6:10 1:32 5:44 4:13 16:30 2:51 6:48 34:04 4:10 4:.01 2:59 4:42

1:43:07 1:45:39 1:55:51 2:01:17 2:11:34 2:13:37 2:16:16 2:16:47

5:18 2:32 10:12 5:26 10:17 2:03 2:39 0:31
16 2 Petar Bojovi¢ M21A  2:25:56 3:02 8:02 9:20 14:20 18:29 34:21 38:32  48:06 1:18:59 1:27:20 1:30:32 1:33:53 1:45:08
Kopaonik KOP 3:02 5:00 1:18 5:00 4:09 15:52 4:11 9:34 30:53 8:21 3:12 3:21 11:15

1:51:54 1:54:26 2:05:01 2:09:51 2:20:06 2:22:09 2:25:15 2:25:56

5:18 2:32 10:35 4:50 10:15 2:03 3:06 0:41
17 3 Bosko Bojovic M21E  2:38:05 3:30 9:17 10:56 20:02 24:35 42:52 44:51  49:34 1:23:38 1:28:31 1:31:58 1:35:05 1:42:39
Kopaonik KOP 3:30 5:47 1:39 9:06 4:33 18:17 1:59 4:43 34:04 4:53 3:27 3:07 7:34

1:51:05 1:56:42 2:09:42 2:14:10 2:27:06 2:30:45 2:36:33 2:38:05

6:56 5:37 13:00 4:28 12:56 3:39 5:48 1:32
18 121 MiloS Tadi¢ M21E  2:56:36 3:41 14:10 15:06 24:40 30:11 52:51 55:30 1:18:56 1:57:38 2:15:17 2:18:31 2:20:48 2:24:38
Novi Sad NSD 3:41 10:29 0:56 9:34 5:31 22:40 2:39 23:26 38:42 17:39 3:14 2:17 3:50

2:29:08 2:31:17 2:43:23 2:46:27 2:51:36 2:53:34 2:56:01 2:56:36

3:38 2:09 12:06 3:04 5:09 1:58 2:27 0:35
19 140 Dalibor Stanisi¢ M21A  3:06:58 3:24 12:51 15:21 23:25 27:49 54:17 58:46 1:01:35 1:42:34 1:53:00 1:57:40 2:01:08 2:11:38
Novi Sad NSD 3:24 9:27 2:30 8:04 4:24 26:28 4:29 2:49 40:59 10:26 4:40 3:28 10:30

2:21:35 2:26:59 2:43:17 2:47:56 2:59:13 3:02:36 3:06:17 3:06:58

8:26 5:24 16:18 4:39 11:17 3:23 341 0:41



38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic ned 14.4.2019 22:33

WRE Event Prvenstvo Srbije u dugim distancama
Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl tno Name Cl. Time
10 (39) 10,7 km 480 m 21C (cont.)

1(40)  2(41)  3(42)  4(43) 5(45)  6(44)  7(46)  8(47)  9(48) 10(49) 11(50) 12(51) 13(52)
15(55) 16(54) 17(56) 18(57) 19(58) 20(59) 21(100) Finish

20 138 Davor Prascevi¢ M21A  3:08:01 3:10 9:08 17:20 21:45 25:10 58:59 1:01:16 1:03:42 2:04:16 2:09:30 2:12:28 2:15:24 2:18:53
Novi Sad NSD 3:10 5:58 8:12 4:25 3:25 33:49 2:17 2:26 1:00:34 5:14 2:58 2:56 3:29

2:30:06 2:33:10 2:46:57 2:52:05 3:02:18 3:04:27 3:07:21 3:08:01

7:07 3:04 13:47 5:08 10:13 2:09 2:54 0:40
21 137 Igor Stosic¢ M21A  3:12:50 6:08 12:44 14:17 29:22 33:57 1:00:32 1:04:42 1:07:29 1:48:30 1:59:07 2:03:32 2:07:16 2:17:34
Novi Sad NSD 6:08 6:36 1:33 15:05 4:35 26:35 4:10 2:47 41:01 10:37 4:25 3:44 10:18

2:27:31 2:33:11 2:49:08 2:54:03 3:05:15 3:08:41 3:12:13 3:12:50

8:25 5:40 15:57 4:55 11:12 3:26 3:32 0:37
22 141 Darko Grahovac M21A  3:40:47 3:37 9:08 10:40 21:48 27:23 46:18 49:01 51:49 1:50:31 1:57:37 2:00:33 2:04:06 2:15:19
Novi Sad NSD 3:37 5:31 1:32 11:08 5:35 18:55 2:43 2:48 58:42 7:06 2:56 3:33 11:13

2:22:13 2:24:45 2:35:33 3:23:13 3:33:15 3:36:11 3:40:04 3:40:47

5:27 2:32 10:48 47:40 10:02 2:56 3:53 0:43

23 1 Marko Marjanovi¢  M21A  3:46:34 4:05 13:45 16:07 27:50 33:13 52:45 55:25 57:58 1:56:23 2:03:34 2:06:31 2:10:00 2:21:15
Kopaonik KOP 4:05 9:40 2:22 11:43 5:23 19:32 2:40 2:33 58:25 7:11 2:57 3:29 11:15
2:28:10 2:30:49 2:41:39 3:29:06 3:39:16 3:42:07 3:45:58 3:46:34
5:28 2:39 10:50 47:27 10:10 2:51 3:51 0:36
24 255 lvan Miti¢ M21B  4:54:10 24:42  46:14 50:05 1:05:41 1:09:57 1:32:53 1:38:31 1:43:19 2:56:16 3:01:26 3:04:08 3:06:40 3:11:15
RViPVO VS RVP 24:42 21:32 3:51 15:36 4:16 22:56 5:38 4:48 1:12:57 5:10 2:42 2:32 4:35
3:16:47 3:21:16 3:45:43 3:51:18 4:42:40 4:48:37 4:53:16 4:54:10
4:22 4:29 24:27 5:35 51:22 5:57 4:39 0:54
178 Aleksandar Zivojino M21A mp 7:04 17:41 25:15 53:36 1:02:16 2:03:35 2:05:28 2:09:26 3:22:35 3:33:21 3:38:30 3:49:10 3:56:03
Celik CLK 7:04  10:37 7:34 28:21 8:40 1:01:19 1:53 3:58 1:13:09 10:46 5:09 10:40 6:53
4:09:50 4:10:03 4:30:42 4:41:45 - e eee- 5:03:32
1:32 0:13 20:39 11:03 21:47
22 Mario Mari¢ M21A mp 3:25 10:57 13:08 24:22 34:59 58:07 1:03:23 1:08:37 2:06:51 2:19:05 2:28:55 2:33:09 2:40:28
Pobeda POB 3:25 7:32 2:11 11:14 10:37 23:08 5:16 5:14 58:14 12:14 9:50 4:14 7:19
2:56:46 3:01:21 3:19:22 3:28:37 - - —eee-
8:09 4:35 18:01 9:15
191 NebojSa Popovi¢ M21B dnf 10:51  50:52 53:22 1:04:14 - emeee e e e e e e e
Strazilovo STR 10:51 40:01 2:30 10:52
—————————————————————————————— 1:09:21 1:11:00
5:07 1:39
23 Milos Josifovié M21B dnf 4:19 11:45 14:20 25:04  33:25 1:00:02 1:05:17 1:10:47 2:13:32 2:23:12 2:30:19 - -
Pobeda POB 4:19 7:26 2:35 10:44 8:21 26:37 5:15 5:30 1:02:45 9:40 7:07
—————————————————————————————— 3:07:59 3:09:07
37:40 1:08
276 Marko Radenkov M21E dnf 6:09 21:52 24:38 33:42 39:48 1:18:59 1:22:38 1:27:46 -----  —--e- —eeem e e
Vojska Srbije VS 6:09 15:43 2:46 9:04 6:06 39:11 3:39 5:08
24 Veljko Dragumilo M21B dnf 4:12 26:31 30:38 1:04:48 1:17:16 2:07:01 2:14:29 2:22:33 - seeem e e e
Pobeda POB 4:12  22:19 4:07 34:10 12:28 49:45 7:28 8:04
139 Marko Pani¢ M21A (o [0} e e
Novi Sad NSD
142 Igor Mati¢ M21A o | B T T
Novi Sad NSD
240 Alexandru Blejdea M21E dns
Univers. Craiova U
4 Bojan Munjas M21E dns
Kopaonik KOP
242 Ovidiu Mutiu M21E dns
Univers. Craiova U
298 Milo$ Marjanovi¢ M21B dns
Pobeda POB
261 Uros Mladenivic M21A dns
Individualac IND
28 Stefan Bili¢ M21E dns
Pobeda POB
31 Danilo Blagojevi¢ M21E dns
Pobeda POB
11 (35) 8,2km 400 m 15C

1(40)  2(41)  3(85)  4(79) 5(35)  6(44)  7(46)  8(47)  9(72) 10(48) 11(87) 12(88) 13(58)
15(100)  Finish

1 299 Andreya Dyaksova Z21E  1:11:50 2:32 6:07 8:57 10:07 19:31 23:17 24:47 26:28 28:55 49:12 51:19 59:28 1:07:49
VALDI-Sofia VAL 2:32 3:35 2:50 1:10 9:24 3:46 1:30 1:41 2:27 20:17 2:07 8:09 8:21
1:11:20 1:11:50
2:05 0:30



38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic
WRE Event

ned 14.4.2019 22:33

Prvenstvo Srbije u dugim distancama

Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl tno Name Cl. Time
11 (35) 8,2km 400 m 15C (cont.)
1(40) 2(41) 3(85) 4(79) 5(35) 6(44) 7(46) 8(47) 9(72) 10(48) 11(87) 12(88) 13(58)
15(100)  Finish
2 245 Andra Anghel 721E  1:16:57 2:40 7:02 9:54 10:58 21:25 26:18 28:03 32:11 34:17 54:52 56:56 1:03:27 1:12:11
Univers. Craiova U 2:40 4:22 2:52 1:04 10:27 4:53 1:45 4:08 2:06 20:35 2:04 6:31 8:44
1:16:25 1:16:57
2:28 0:32
3 300 Evangelina Dyaksov Z21E  1:25:22 2:33 6:46 10:28 11:32 21:52 33:08 35:46 38:10 40:29 1:03:43 1:06:26 1:12:04 1:20:45
VALDI-Sofia VAL 2:33 4:13 3:42 1:04 10:20 11:16 2:38 2:24 2:19 23:14 2:43 5:38 8:41
1:24:57 1:25:22
2:17 0:25
4 400 Antoneta Dyaksova Z21E 1:27:49 3:02 7:38 10:44 11:43 28:00 35:42 37:47 39:35 42:02 1:06:46 1:08:57 1:13:48 1:22:58
VALDI-Sofia VAL 3:02 4:36 3:06 0:59 16:17 7:42 2:05 1:48 2:27 24:44 2:11 4:51 9:10
1:27:21 1:27:49
2:07 0:28
5 223 Dragana Dokmanov Z21E  1:28:10 2:56 8:32 11:37 13:04 25:47 29:57 31:44 34:11 36:49 59:08 1:01:51 1:08:08 1:22:51
Magic Map MGM 2:56 5:36 3:05 1:27 12:43 4:10 1:47 2:27 2:38 22:19 2:43 6:17 14:43
1:27:38 1:28:10
2:47 0:32
6 244 Veronica Minoiu 721E 1:32:58 2:58 8:23 12:15 14:01 26:11 33:32 35:50 38:57 42:19 1:08:22 1:11:04 1:16:50 1:27:28
Univers. Craiova U 2:58 5:25 3:52 1:46 12:10 7:21 2:18 3:07 3:22 26:03 2:42 5:46 10:38
1:32:20 1:32:58
2:39 0:38
7 45 Ana Matkovic Z21E  2:04:01 3:28 9:38 18:10 19:27 35:47 41:54 44:11 52:42 56:01 1:32:03 1:35:30 1:45:31 1:57:11
Pobeda POB 3:28 6:10 8:32 1:17 16:20 6:07 2:17 8:31 3:19 36:02 3:27 10:01 11:40
2:03:15 2:04:01
3:14 0:46
8 41 Tamara lli¢ Z21A  2:11:15 3:47 11:36 17:10 18:48 35:35 45:50 49:21 52:11 56:17 1:33:11 1:37:09 1:44:40 2:01:35
Pobeda POB 3:47 7:49 5:34 1:38 16:47 10:15 3:31 2:50 4:06 36:54 3:58 7:31 16:55
2:10:32 2:11:15
3:20 0:43
9 44 Natasa Todosi¢ 721E 2:15:52 7:23 14:05 19:38 21:13 46:42 1:01:51 1:03:47 1:06:26 1:09:42 1:43:20 1:46:15 1:55:45 2:08:36
Pobeda POB 7:23 6:42 5:33 1:35 25:29 15:09 1:56 2:39 3:16 33:38 2:55 9:30 12:51
2:15:10 2:15:52
3:15 0:42
10 81 Jovana Talijan 721E  2:23:20 3:17 9:24 16:05 20:14 33:59 41:04 45:06 48:04 56:52 1:37:10 1:44:04 1:57:50 2:15:27
Jasenica JAS 3:17 6:07 6:41 4:09 13:45 7:05 4:02 2:58 8:48 40:18 6:54 13:46 17:37
2:22:40 2:23:20
4:01 0:40
11 247 Zorana Bogdanovi¢ Z21E  2:26:15 3:11 11:33 18:37 21:38 35:48 43:04 47:04 50:01 58:42 1:39:05 1:46:02 2:00:03 2:17:07
Vojska Srbije VS 3:11 8:22 7:04 3:.01 14:10 7:16 4:00 2:57 8:41 40:23 6:57 14:01 17:04
2:25:11 2:26:15
4:23 1:04
12 143 Marina Djelekar Z21A  2:35:00 11:54  33:26 39:05 40:39 1:05:45 1:20:58 1:22:56 1:25:39 1:28:56 2:02:34 2:05:30 2:14:42 2:27:52
Novi Sad NSD 11:54  21:32 5:39 1:34 25:06 15:13 1:58 2:43 3:17 33:38 2:56 9:12 13:10
2:34:19 2:35:00
3:12 0:41
13 133 Nevena Peuraca 721A  2:35:06 3:38 25:17 29:10 31:39 59:35 1:04:27 1:09:30 1:13:41 1:18:02 1:57:19 2:03:18 2:11:54 2:29:05
Novi Sad NSD 3:38 21:39 3:53 2:29 27:56 4:52 5:03 4:11 4:21 39:17 5:59 8:36 17:11
2:34:26 2:35:06
2:58 0:40
14 144 Jelena Crnobrnja  Z21A  2:38:36 4:03 13:48 31:36 34:47 48:52 55:50 1:00:09 1:02:53 1:11:47 1:52:13 1:59:07 2:13:04 2:30:23
Novi Sad NSD 4:03 9:45 17:48 3:11 14:05 6:58 4:19 2:44 8:54 40:26 6:54 13:57 17:19
2:37:48 2:38:36
4:00 0:48
15 135 Ivana Sokolovi¢ 721E  3:09:30 6:28 14:45 26:36 28:19 46:14 57:47 1:02:39 1:07:22 1:28:35 2:20:17 2:25:57 2:35:57 2:59:11
Novi Sad NSD 6:28 8:17 11:51 1:43 17:55 11:33 4:52 4:43 21:13 51:42 5:40 10:00 23:14
3:08:15 3:09:30
5:23 1:15
260 Tamara Vuleti¢ 721B mp 4:21 13:36 24:55 27:04 49:13 1:02:31 - 1:10:32 1:17:13 2:16:03 2:21:29 2:31:59 3:02:17
RViPVO VS RVP 4:21 9:15 11:19 2:09 22:09 13:18 8:01 6:41 58:50 5:26 10:30 30:18
3:11:14 3:12:33
5:13 1:19
159 Nada Zdravkovié 721E dnf 4:24 16:18 22:37 25:05 42:56 1:03:11 1:07:16 1:12:34 1:16:33 - --em eemem e
Kosutnjak KOS 4:24 11:54 6:19 2:28 17:51 20:15 4:05 5:18 3:59
1:36:53 1:37:54
20:20 1:01
175 Teodora Milutinovi¢ Z21B dnf 30:44  46:50 57:27 1:01:08 2:11:19 - seeem e e e e e e
Celik CLK 30144 16:06  10:37 341 1:10:11
2:42:35 2:43:51 1:37:32 1:48:13 2:04:56
31:16 1:16 *46 *47 *72
132 Tijana Milenkovi¢ ~ Z21A dnf 3:50 15:15 28:13 29:42 1:21:27 1:36:09 1:38:04 1:51:53 1:55:441 @ ---- = - oeem e
Novi Sad NSD 3:50 11:25 12:58 1:29 51:45 14:42 1:55 13:49 3:48
3:02:14 3:03:33
5:44 1:19
42 Vanja burici¢ 721A dnf 4:22 13:31 20:37 22:35 47:30 58:13 1:02:09 1:06:42 2:00:29  ----- - e e
Pobeda POB 4:22 9:09 7:06 1:58 24:55 10:43 3:56 4:33 53:47
3:44:21 3:45:13
1:43:52 0:52



38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic
WRE Event

ned 14.4.2019 22:33
Prvenstvo Srbije u dugim distancama

Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl tno Name Cl. Time
11 (35) 8,2km 400 m 15C (cont.)
1(40)  2(41)  3(85)  4(79) 5(35)  6(44)  7(46)  8(47)  9(72) 10(48) 11(87) 12(88) 13(58)
15(100)  Finish
6 Milena Bojovi¢ 721B dnf 13:57  44:30 53:36 56:34 1:25:45 1:41:30 1:47:32 2:09:11 2:15:47 - seeem emeee e
Kopaonik KOP 13:57 30:33 9:06 2:58 29:11 15:45 6:02 21:39 6:36
3:48:29 3:49:32
1:32:42 1:03
249 Tamara Paunovi¢  Z21E dnf 1516 - e eeeem e e e e e e e e e
Vojska Srbije VS 15:16
246 Marija Markovi¢ 721E dns
Avala AVA
43 Marijana Mijanovi¢ Z21B dns
Pobeda POB
40 burda Sivagki 721A dns
Pobeda POB
250 Iva Dimié 721E dns
Vojska Srbije VS
248 Olivera Leti¢ 721E dns
Vojska Srbije VS
98 Kristina Radievié¢ Z21A dns
PTT PTT
203 Milena Zolnaj Z221E dns
Avala AVA
131 Dobrijevié Jovana Z21A dns
Novi Sad NSD
134 Miljana Mitrovi¢ 721E dns
Novi Sad NSD
48 Olga Stanojevi¢ 721E dns
Pobeda POB
47 Tijana ZeGevi¢ Z721E dns
Pobeda POB
49 Jovana Jankovié  Z21E dns
Pobeda POB
259 Anna Fedoseeva 721E dns

Individualac IND



38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic ned 14.4.2019 22:32

WRE Event Prvenstvo Srbije u dugim distancama
Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl tno Name Time
M12 (12) 1,9km 90 m 9C
1(31) 2(32) 3(36) 4(62) 5(63) 6(38) 7(39) 8(34) 9(100)
Finish
1 233 Aleksandar Pedev 26:45 1:35  0:00 (1) 6:45  0:00 (1) 10:54  0:00 (1) 13:58  0:00 (1) 15:06  0:00 (1) 16:53  0:00 (1) 18:43  0:00 (1) 24:35  0:00 (1) 26:04  0:00 (1)
NSA-SIVEN NSA 1:35  0:00 (1) 5:10  0:00 (1) 4:09 +2:51 (6) 3:04 +0:33 (2) 1:08 +0:01 (2) 1:47 +0:26 (2) 1:50 +0:12 (2) 5:52  +2:12 (4) 1:29 +0:06 (2)

26:45  0:00 (1)
0:41  +0:06 (3)

2 187 David Petrovi¢ 34:33 6:15 +4:40 (7) 12:56  +6:11 (4) 15:26  +4:32 (2) 18:54 +4:56 (2) 20:01  +4:55 (2) 22:58 +6:05 (2) 25:34 +6:51 (2) 32:28  +7:53 (2) 3351 +7:47 (2)
Strazilovo STR 6:15 +4:40 (7) 6:41 +1:31 (2) 2:30  +1:12 (2) 3:28 +0:57 (3) 1:07  0:00 (1) 2:57  +1:36 (4) 2:36  +0:58 (3) 6:54 +3:14 (5) 1:23  0:00 (1)

34:33  +7:48 (2)

0:42 +0:07 (4)

3 186 David Husag 40:19  14:36 +13:01 (10) 25:53 +19:08 (9) 27:11 +16:17 (7) 29:42 +15:44 (6) 30:55 +15:49 (5) 32:16 +15:23 (4) 33:54 +15:11 (4) 37:34 +12:59 (3) 39:44 +13:40 (3)
Strazilovo STR 14:36 +13:01 (10) 11:17  +6:07 (8) 1:18  0:00 (1) 2:31  0:00 (1) 1:13  +0:06 (3) 1:21 0:00 (1) 1:38  0:00 (1) 3:40 0:00 (1) 2:10 +0:47 (7)

40:19 +13:34 (3)

0:35 0:00 (1)

4 53 Pavle Trkulja 42:43 3:53 +2:18 (6) 14:02  +7:17 (6) 16:45 +5:51 (4) 24:04 +10:06 (4) 29:49 +14:43 (4) 32:19 +15:26 (5) 35:56 +17:13 (5) 40:14 +15:39 (4) 42:04 +16:00 (4)
Pobeda POB 3:53  +2:18 (6) 10:09 +4:59 (5) 2:43  +1:25 (3) 7:19  +4:48 (5) 5:45 +4:38 (9) 2:30  +1:09 (3) 3:37  +1:59 (5) 418 +0:38 (3) 1:50  +0:27 (4)

42:43 +15:58 (4)

0:39  +0:04 (2)

5 54 Aleksandar Panjkovi 46:20 2:28 +0:53 (2) 12:22  +5:37 (3) 16:13 +5:19 (3) 20:20 +6:22 (3) 21:50 +6:44 (3) 26:35 +9:42 (3) 30:09 +11:26 (3) 43:43 +19:08 (5) 45:27 +19:23 (5)
Pobeda POB 2:28 +0:53 (2) 9:54  +4:44 (4) 3:51 +2:33 (4) 4:07 +1:36 (4) 1:30 +0:23 (4) 4:45 +3:24 (5) 3:34 +1:56 (4) 13:34 +9:54 (8) 1:44 +0:21 (3)

46:20 +19:35 (5)

0:53 +0:18 (9)

6 62 Boris Bukumiric 1:03:29 3:08 +1:33 (5) 14:31 +7:46 (7) 18:31 +7:37 (5) 29:34 +15:36 (5) 32:34 +17:28 (6) 44:59 +28:06 (7) 49:33 +30:50 (6) 1:00:11 +35:36 (6) 1:02:20 +36:16 (6)
Jasenica JAS 3:08 +1:33 (5) 11:23  +6:13 (9) 4:00 +2:42 (5) 11:03 +8:32 (7) 3:00 +1:53 (5) 12:25 +11:04 (9) 4:34  +2:56 (7) 10:38 +6:58 (7) 2:09 +0:46 (6)

1:03:29 +36:44 (6)

1:09 +0:34 (10)

7 160 llija Milutinovi¢ 1:11:57 2:34  +0:59 (3) 10:21  +3:36 (2) 30:26 +19:32 (8) 41:10 +27:12 (8) 45:32 +30:26 (8) 56:33 +39:40 (9) 1:00:28 +41:45 (7) 1:09:17 +44:42 (7) 1:11:12 +45:08 (7)
Celik CLK 2:34  +0:59 (3) 7:47  +2:37 (3) 20:05 +18:47 (9) 10:44 +8:13 (6) 4:22  +3:15 (8) 11:01 +9:40 (8) 3:55 +2:17 (6) 8:49 +5:09 (6) 1:55 +0:32 (5)

1:11:57 +45:12 (7)

0:45 +0:10 (6)
8 161 Lazar Milutinovic¢ 1:37:30 2:35  +1:00 (4) 13:09 +6:24 (5) 22:37 +11:43 (6) 34:51 +20:53 (7) 38:33 +23:27 (7) 43:24 +26:31 (6) 1:30:20 :11:37 (8) 1:34:27 :09:52 (8) 1:36:43 :10:39 (8)
Celik CLK 2:35 +1:00 (4) 10:34 +5:24 (7) 9:28 +8:10 (7) 12:14  +9:43 (8) 3:42  +2:35 (7) 4:51  +3:30 (6) 46:56 +45:18 (8) 4:07  +0:27 (2) 2:16 +0:53 (8)

1:37:30 :10:45 (8)

0:47 +0:12 (8)

185 Nikola Tasi¢ mp 727 +552 8 0 - e 51:18 55:33 1:06:41 1:10:29 1:19:32 1:21:27
Celik CLK 7:27  +5:52 (8) 43:51 4:15 11:08 3:48 9:03 1:55
1:22:13
0:46 +0:11 (7)
176 Sava Velickovi¢ mp 12:23 +10:48 (9) 22:45 +16:00 (8) 32:46 +21:52 (9) 45:01 +31:03 (9) 48:19 +33:13 (9) 53:18 +36:25 8) - e 1:24:46
Celik CLK 12:23 +10:48 (9) 10:22  +5:12 (6) 10:01 +8:43 (8) 12:15 +9:44 (9) 3:18  +2:11 (6) 4:59 +3:38 (7) 31:28
1:25:28
0:42 +0:07 (4)
197 DuSan Pegan dns
Avala AVA
180 Vuk Gilanovi¢ dns

Celik CLK



38. Memorijal Cika Dusko Jovanovic ned 14.4.2019 22:32

WRE Event Prvenstvo Srbije u dugim distancama
Split time results - Bela Reka OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl tno Name Time
M14 (10) 2,5km 120 m 10C
1(65) 2(67) 3(32) 4(33) 5(41) 6(42) 7(69) 8(45) 9(71)
10(100) Finish
